

Årsredovisning

för

CME Bjuv AB

556963-5328

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CME Bjuv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 19 oktober 2022



Marcus Eliasson

Årsredovisning

för

CME Bjuv AB

556963-5328

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för CME Bjuv AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bell Fastigheter AB, org nr 556965-1226. Bell Fastigheter AB är sin tur ett helägt dotterbolag till Bell Casino AB, org nr 556146-7522. Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	232	162	232	232	232
Resultat efter finansiella poster	142	74	154	179	160
Soliditet (%)	27	29	30	25	23

Omsättningen har i år ökat då man föregående år lämnade en hyresrabatt.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	489 113	401	539 514
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		401	-401	0
Årets resultat			337	337
Belopp vid årets utgång	50 000	489 514	337	539 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	489 514
årets vinst	337
	489 851

disponeras så att i ny räkning överföres	489 851
	489 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.



Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		232 000	162 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		232 000	162 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 200	-29 813
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 199	-30 199
Summa rörelsekostnader		-60 399	-60 012
Rörelseresultat		171 601	101 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	11 371	7 510
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-40 539	-35 905
Summa finansiella poster		-29 168	-28 395
Resultat efter finansiella poster		142 433	73 593
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-142 000	-73 000
Summa bokslutsdispositioner		-142 000	-73 000
Resultat före skatt		433	593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96	-192
Årets resultat		337	401



Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

5

1 529 166

1 559 365

Summa materiella anläggningstillgångar

1 529 166

1 559 365

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

6

62 162

122 271

Summa finansiella anläggningstillgångar

62 162

122 271

Summa anläggningstillgångar

1 591 328

1 681 636

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

400 480

162 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 193

13 932

Summa kortfristiga fordringar

414 673

175 932

Kassa och bank

Kassa och bank

1 496

0

Summa kassa och bank

1 496

0

Summa omsättningstillgångar

416 169

175 932

SUMMA TILLGÅNGAR

2 007 497

1 857 568

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

489 514

489 113

Årets resultat

337

401

Summa fritt eget kapital

489 851

489 514

Summa eget kapital

539 851

539 514

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

984 375

1 050 000

Summa långfristiga skulder

984 375

1 050 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

87 500

87 500

Skulder till koncernföretag

376 894

168 481

Skatteskulder

6 337

7 073

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 540

5 000

Summa kortfristiga skulder

483 271

268 054

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 007 497

1 857 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Fastighetsinteckning	1 750 000	1 750 000
	1 750 000	1 750 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	0

J

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Ränteintäkter från koncernföretag	4 891	7 510
Övriga ränteintäkter	6 480	0
	11 371	7 510

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Räntekostnader till koncernföretag	-8 684	-7 510
Övriga räntekostnader	-31 855	-28 395
	-40 539	-35 905

Not 5 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 773 075	1 773 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 773 075	1 773 075
Ingående avskrivningar	-213 710	-183 511
Årets avskrivningar	-30 199	-30 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-243 909	-213 710
Utgående redovisat värde	1 529 166	1 559 365
Bokfört värde byggnader	1 266 065	1 296 264
Bokfört värde mark	263 101	263 101
	1 529 166	1 559 365

J.

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	122 271	187 761
Tillkommande fordringar	4 891	7 510
Avgående fordringar	-65 000	-73 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 162	122 271
Utgående redovisat värde	62 162	122 271

Göteborg den 19 oktober 2022



Marcus Eliasson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 oktober 2022



Sören Maxén
Auktoriserad revisor
